

رهبر انقلاب: دولت کار کند سرگرم بحث انتخابات نشود

از حقوق‌های نجومی نباید به آسانی عبور کرد/ باید به افزایش توان دفاعی کشور کمک کرد
عملکرد دستگاه‌های فرهنگی در هر دو سطح «آفندی» و «پدافندی» ضعیف است



مقام معظم رهبری در دیدار رئیس‌جمهور و هیئت دولت

سیاست

برخی تلاش دارند برای مناقان فضای مظلومیت ایجاد و چهره امام(ره) را خدشه دار کنند اما همانند گذشته ناکام خواهند ماند. دولت نباید به هیچ وجه خود را سرگرم بحث‌های انتخاباتی کند بلکه باید تا آخرین روز کاری، برای کار، تلاش و حل مشکلات برنامه ریزی کند و بهترین تبلیغ برای دولت در رأس کار، اقدام و عمل آن دولت است. انتقاد، ضروری ندارد اما این انتقاد باید منصفانه و همراه با ارائه راهکار صحیح باشد.

اقتصاد

امروز مشکلات و گره‌های اقتصادی، مسئله اول کشور است که باید حل شوند و حل آنها در گرو اجرای صحیح و دقیق سیاستهای اقتصاد مقاومتی است. باید قاطعانه مانع از ادامه طرح‌ها یا برنامه‌های اقتصادی غیرهمسو با سیاستهای اقتصاد مقاومتی شد. یکی از الزامات مهم عملی شدن سیاستهای اقتصاد مقاومتی، «گفتمان‌سازی» است. یکی از الزامات تحقق اقتصاد مقاومتی، حمایت از شرکتهای دانش‌بنیان است و طرحهایی که در داخل به‌وسیله شرکتهای دانش‌بنیان قابل اجرا هستند، نباید به شرکتهای خارجی داده شوند.

سیاست خارجی

باید توان دیپلماسی را به صورت مناسب و متوازن در دنیا توزیع کرد. / آسیا، آفریقا و آمریکای لاتین باید سهم مناسب خود را در سیاست خارجی کشور داشته باشند. تجربه برجام به ما می‌آموزد که به وعده‌های هیچ‌یک از دولتها در آمریکا نمی‌توان اعتماد کرد و نباید در مقابل وعده آنها اقدام نقد انجام داد. / انتقاد من به موضوع برجام به بدعهدی و خیانت طرف مقابل مربوط می‌شود نه عناصر خودمان؛ زیرا مذاکره‌کنندگان ما به اندازه توان خود تلاش شبانه‌روزی انجام دادند و ما قدردان این زحمات هستیم.

علم و فناوری

سرعت حرکت علمی در دنیا بالا و فاصله ما نیز با پیشرفت علمی دنیا زیاد است. / افزایش بودجه پژوهشی دانشگاهها و پرداخت کامل بودجه ناچیز کنونی و همچنین ارتباط دانشگاه و صنعت ضروری است.

امنیت

به هیچ‌وجه نباید در این سد دفاعی ملی خللی ایجاد شود. دشمن از افزایش توان دفاعی و موشکی کشور نگران است؛ بنابراین باید به افزایش توان دفاعی کمک و از آن حمایت کرد.

فرهنگ

بنده طرفدار جزم‌اندیشی، فشار و اختناق در عرصه فرهنگ نیستیم بلکه به آزاداندیشی اعتقاد راسخ دارم از آزاداندیشی به معنای ولنگاری و اجازه دادن به دشمن برای لطمه زدن نیست. □چرا باید تئاتر یا فیلمی تولید شود که تیشه به ریشه ایمان جوان بزند؟

فضای مجازی

باید در ایجاد شبکه ملی اطلاعات و راه‌اندازی آن تسریع شود.

حقوقهای نجومی

نباید از قضیه حقوقهای نجومی به آسانی عبور کرد. اعتماد مردم در این قضیه ضربه فراوانی خورده است، زیرا مردم و جوانان تحصیلکرده دریافت‌های خود را با این دریافت‌های غیرعادلانه مقایسه می‌کنند و این سؤال را می‌پرسند که بر اساس چه معیار و امتیازی و به دلیل انجام کدام کار ویژه این حقوقها پرداخت شده است؟ در موارد بجا و لازم، قوه قضائیه نیز باید ورود و با متخلفان برخورد کند.

دیدار روحانی و رئیس دولت اصلاحات

رسولی عضو شورای سیاست‌گذاری اصلاحات در گفتگو با آرمان:

پس از اینکه حامیان آقای روحانی که در انتخابات مجلس با اصلاح‌طلبان ائتلاف کرده بودند به عهد خود وفا نکردند، گفت‌وگویی بین رئیس دولت اصلاحات و آقای روحانی انجام شد. در این گفت‌وگو رئیس دولت اصلاحات گلابه خود و اصلاح‌طلبان را از این مساله به آقای روحانی منتقل کرده است.

نکته مهم درباره بدعهدی حامیان آقای روحانی کج رفتاری برخی از وزرای دولت برخلاف جهت‌گیری این ائتلاف بوده است.

بدعهدی برخی افراد در این ائتلاف سبب از دست رفتن برخی از ارکان مهم مجلس دهم برای اصلاح‌طلبان شده است. گویا در این جلسه آقای روحانی این گلابه را پذیرفته‌اند و عنوان کرده‌اند به این وزرا تذکر خواهند داد.

ما از عدم انسجام در دولت گلابه داریم.

عبدالله ناصری: هشدار بزرگان اصلاحات به

روحانی در جلسه‌ای محرمانه

عضو شورای مشورتی اصلاح‌طلبان در گفتگو با روزنامه آرمان:

در نشست در منزل آقای روحانی به وی هشدارهای لازم داده شده که ایشان دارای سازمان رأی مستقل نیست.

روحانی نباید با طناب پوسیده برخی افراد به چاه برود.

اصلاح‌طلبان گزینه دیگری جز روحانی هم دارند.

مهم‌ترین رقیب روحانی در انتخابات آینده لاریجانی است.

تصمیم اصلاح‌طلبان این است که فراکسیون امید در استیضاح هیچ کدام از وزرای کابینه در مجلس مشارکت نداشته باشند.

روحانی شخصا باید مسئولیت تغییر کابینه را برعهده بگیرد.

جوانان اگر به «کنسرت» روند ایدز می‌گیرند!

صالحی امیری، رئیس کتابخانه ملی هم به مسئله کنسرت‌ها ورود پیدا کرده و گفت:

اگر ما به جوان‌ها نشاط ندهیم، نتیجه آن ایدز و اعتیاد و دیگر آسیب‌های اجتماعی است و در این میان چه کسی پاسخگو خواهد بود؟

آیا مخالفان کنسرت‌ها مسئولیت پاسخگویی در قبال این آسیب‌های اجتماعی و عواقب این آسیب‌ها برای جامعه و کشور را می‌پذیرند؟

روسیه به ایران بالگرد می‌فروشد

شرکت هولدینگ زیرمجموعه شرکت دولتی «روس‌تک» روسیه از مذاکرات مسکو و تهران برای فروش بالگردهای «آنسات» و «کاموف» به ایران و همچنین انتقال فناوری موتناژ این بالگردها به تهران خبر داد.

عارف: فاصله اصلاح‌طلبان با

حاکمیت تا حد زیادی رفع شده /

نیا باید از نظام قهر کرد

رئیس فراکسیون امید در دیدار اصلاح‌طلبان:

جریان رقیب در دهه ۸۰ توانست در ایجاد زاویه بین بخشی از جریان اصلاحات با بخش‌هایی از حاکمیت موفق شود.

امروز تا حد زیادی فاصله اصلاح‌طلبان با حاکمیت رفع شده است.

اصلاحات دنبال سهم‌خواهی از نظام نیست.

نباید به خاطر برخی کج سلیقه‌های از نظام قهر کرد.

منطقی‌ترین سیاست اصلاح‌طلبان در انتخابات ۹۶ تداوم مسیری است که از خرداد ۹۲ آغاز شده.

برای سال ۱۴۰۰ باید از چهره‌های جوان استفاده کنیم.

سعید جلیلی: جای تاسف است که

می‌گویند برجام مانع جنگ شد /

گزارش دهید که چرا از

در آآمدزایی توسط فضای مجازی

غافل بودید

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در نشست سالانه مسئولان بسیج دانشجویی:

می‌گویند عده‌ای می‌خواهند جلوی فضای شادی مردم یا فضای مجازی را بگیرند! چه کسی خواسته این کار را بکند؟

اتفاقا سوال اصلی این است که چرا شما از فضای مجازی خوب استفاده نمی‌کنید؟

مسئولان باید گزارش دهند که چرا از ظرفیت بزرگ فضای مجازی برای تولید اشتغال و درآمد برای کشور غافل بوده‌اند؟

کسانی که کدخدای جهانی و مناسبات ظالمانه را پذیرفتند، در داخل نیز همان مناسبات را مانند حقوق‌های نجومی بازتولید می‌کنند.

کسانی که دنبال پذیرش کدخدا بودند می‌خواستند در داخل نیز رای مردم را وتو کنند.

دشمنان هرچا علیه ما گزینه نظامی را بکار برده‌اند توی دهانشان خورده است.

جای تاسف است که عده‌ای در داخل می‌گویند برجام مانع چرخش تانک‌ها شد و اگر توافق هسته‌ای در کار نبود دشمن به ما حمله می‌کرد!

چرا «اصلاح‌طلبان» خبر دیدار خوبی‌ها و

روحانی را منتشر کردند؟

اختلاف بین دولت و اصلاح‌طلبان مسئله‌ای بود که طی یک سال گذشته و خصوصاً چند ماه اخیر یکی از مهم‌ترین بحث‌های رسانه‌ای کشور بود.

برخی عبور اصلاح‌طلبان از روحانی را محتمل می‌دانستند و برخی دیگر آن را ساخته‌ی «ذهن مخالفان» و «اتاق فکر تخریب دولت» معرفی می‌کردند.

سه‌شنبه ۲۶ مردادماه بود که روزنامه حامی دولت نوشت «اخیراً شنیده شد دکتر حسن روحانی با آیتا... سید محمد موسوی‌خوینی‌ها دیدار کرده است.» بعد از این دیدار و حواشی آن

عبدالله ناصری که مدتی پیش مشروط بودن حمایت اصلاح‌طلبان از روحانی را تکذیب کرده بود، این بار با تأیید دیدار «برخی از بزرگان جریان اصلاحات» با روحانی، از شرط و شروط آن‌ها برای حمایت از روحانی خبر داد.

آنچه باعث گلابه اصلاح‌طلبان است این است که دولت به‌جای آنکه به آن‌ها امتیاز بدهد، آن‌ها را به «برگی از برگ‌های بازی» سیاسی‌اش تبدیل کرد که گاهی برای ورود به مجلس با آن‌ها لیست مشترک می‌دهد ولی در نهایت لاریجانی را بر عارف ترجیح می‌دهد و همین باعث تردیدهای آنها برای آینده همکاری شده است.

حال باید پرسید سخت‌ترین تصمیم را چه کسی خواهد گرفت؟ روحانی یا اصلاح‌طلبان؟

هاشمی رفسنجانی: مردم از این که قیمت بنزین را ۶ برابر کردم خوشحال شدند

هاشمی در کتاب خاطرات سال ۱۳۷۲ در مورد سیاست‌های اقتصادی دولت خودش می‌گوید:

«بهای بنزین در طول ۵ سال ۶ برابر شد و از لیتری ۵۰ ریال به ۳۰۰ ریال رسید؛ در کنار آزاد کردن بنزین در حد نیاز همه، هم مردم راحت شدند و هم بازار سیاه که قیمت در آن ۱۰ برابر قیمت کوبین دولتی بود جمع شد و جامعه را چنان راحت و خوشحال کرد که هیچ اعتراضی به گوش نرسید.»

روحانی: برجام صدها خاصیت دارد

رئیس‌جمهور در روز ملی صنعت دفاعی گفت: برجام صدها خاصیت دارد.

ما در برجام موفقیت‌ها و پیروزی‌های فراوانی را به دست آوردیم که یکی از آن موفقیت‌های بزرگ در برجام، #پیروزی_اخلاقی_ملت_ایران بود.

بازدید آمانو از پارچین تاریخی بود. این دولت با همه سختی‌ها در زمینه بودجه و اعتبارات نسبت به نیروهای مسلح کم نگذاشته است.

اعتبارات و بودجه نیروهای مسلح امسال نسبت به سال گذشته دو برابر است.

ثابت کردیم بدخواهان ما دروغ می‌گویند. اگر به عراق و سوریه و لبنان کمک نمی‌کردیم معلوم نبود الان چه وضعی دارند.

